



T.C.

TRABZON ÜNİVERSİTESİ

ŞALPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

YÜKSEKOKUL YÖNETİM KURULU TOPLANTI TUTANAĞI

TOPLANTI TARİHİ : 31.10.2022
TOPLANTI SAYISI : 48
TOPLANTI YERİ : Şalpazarı Meslek Yüksekokulu Makamı

Toplantıda Bulunanlar:

Başkan (Müdür V.) : Dr. Öğr. Üyesi Harun KAHVECİ
Üye (Müdür Yrd.) : Dr. Öğr. Üyesi Dönüş GENÇER
Üye (Müdür Yrd.) : Öğr. Gör. İsmail Turgut PALA
Üye : Dr. Öğr. Üyesi Mehtap USTA
Üye : Dr. Öğr. Üyesi Ayşe KALYON
Üye : Dr. Öğr. Üyesi Serpil REİSOĞLU
Raportör (Yüksekokul Sekreteri) : Mustafa TÜRKMEN

Toplantıda Bulunmayanlar:

Toplantıya Dr. Öğr. Üyesi Harun KAHVECİ başkanlığında saat 14:00'da başlandı.

Gündeme geçildi.

GÜNDEM:

- 1- Meslek Yüksekokulumuz Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Acil Durum ve Afet Yönetimi Programına ve Hukuk Bölümü Adalet Programına Öğretim Elemanı alınması hususunun görüşülmesi,
- 2- Meslek Yüksekokulumuzda mevcut bulunan Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Özel Güvenlik ve Koruma Programı ile Yönetim ve Organizasyon Bölümü Yerel Yönetimler Programının kapatılması hususunun görüşülmesi,
- 3- Meslek Yüksekokulumuz Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü "Nüfus ve Vatandaşlık Programı"nın açılması hususunun görüşülmesi,
- 4- Birim Danışma Kurulu Üyelerini yeniden oluşturulması hususunun görüşülmesi,

KARARLAR:

- 1- Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Personel Dairesi Başkanlığı'nın 21.10.222 tarih ve E-82444403-200-77444 sayılı "Üniversite Yıllık Plan Başvurusu" yazısı gereği, Tablo-1'de belirtilen programlara belirtilen sayıda öğretim elemanı alınmasına,
Konunun Trabzon Üniversitesi Senatosunda görüşülmek üzere; Rektörlük Makamına arzına, Personel Daire Başkanlığına bildirilmesine,

Tablo-1: Öğretim Elemanı Talebi

Bölüm Adı	Program Adı	Talep Edilen Kadro		Talep Edilen Kadronun Gerekçesi
		Unvan	Adet	
Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı	Öğretim Görevlisi	1	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü, Acil Durum ve Afet Yönetimi programı araştırma ve uygulamaya dayalı bir programdır. Müfredatta yer alan teorik derslerin yanı sıra, etkin bir araştırma ve uygulama faaliyetlerini içermektedir. Bunun yanında alan uygulamaları kapsamında yapılacak olan uygulamalı eğitimler etkin, verimli ve sağlıklı bir şekilde yürütülmesi amacıyla gruplar şeklinde verilmektedir. Acil Durum ve Afet Yönetimi programı multidisipliner bir program olduğundan dolayı birçok kurum, kuruluş ve STK'larla iş birliği içerisinde olup, uygulamalı eğitimler yapılmaktadır. Bu uygulamaları planlama, uygulama ve düzenli bir şekilde yürütülmesi açısından bir adet öğretim görevlisi kadrosunun verilmesi talep edilmektedir.
Hukuk Bölümü	Adalet Programı	Öğretim Görevlisi	1	Hukuk alanının çok geniş olması, her bir dersin ayrı ihtisaslaşma istemesi bunların yanı sıra adalet programına ilişkin daha etkin ve verimli ders dağılımı ve programının yapılabilmesi ayrıca Yüksekokulumuzdaki diğer programların hukukla ilişkili mevzuat derslerine destek olunabilmesi ve bu yönden ortaya çıkabilecek eksikliklerin

				kapatılabilmesi amacıyla bir tane daha öğretim görevlisine ihtiyaç bulunmaktadır.
--	--	--	--	-----------------------------------------------------------------------------------

2- Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Personel Dairesi Başkanlığı'nın 21.10.222 tarih ve E-82444403-200-77444 sayılı "Üniversite Yıllık Plan Başvurusu" yazısı gereği, Meslek Yüksekokulumuz Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Özel Güvenlik ve Koruma Programı ile Yönetim ve Organizasyon Bölümü Yerel Yönetimler Programının Tablo-2'de belirtilen gerekçeler incelenerek, 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılından itibaren kapatılmasına,

Konunun Trabzon Üniversitesi Senatosunda görüşülmek üzere; Rektörlük Makamına arzına, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına bildirilmesine,

Tablo-2: Program Kapatma Gerekçeleri

Bölüm Adı	Program Adı	Kapatma Gerekçeleri
Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	Özel Güvenlik ve Koruma Programı	<ul style="list-style-type: none">- Özel Güvenlik ve Koruma Programının dersleri içerisinde bulunan Yakın Savunma Teknikleri-I, Yakın Savunma Teknikleri-II, Silah Bilgisi ve Atış-I ve Silah Bilgisi ve Atış-II derslerinin gerçekleşmesi için Meslek Yüksekokulumuzun fiziki alt yapısının (uygulama sahası, poligon sahası ve spor salonu) yetersiz olması,- Özel güvenlik personeli olmak için kişi bu programdan mezun olsa dahi özel firmalardan Silahlı Özel Güvenlik Sertifikasına ihtiyaç duyulmaktadır. Söz konusu bu durumun, programın tercih edilmesinde olumsuz etkisinin bulunması,
Yönetim ve Organizasyon Bölümü	Yerel Yönetimler Programı	<ul style="list-style-type: none">- Programın doluluk oranı: Hâlihazırda 40 üniversitedeki ikinci öğretimlerle birlikte açık olan 45 programdan 35'inin 2021-2022 eğitim-öğretim yılında dolmamış olması, ülke genelinde doluluk oranının 2021 yılı için %53,5 olması, Doğu Karadeniz illeri arasındaki yerel yönetimler programının doluluk oranı %58,1 olması,- Yönetim ve Organizasyon Bölümünün Üniversitemiz bünyesinde Vakıfkebir Meslek Yüksekokulu ve Beşikdüzü Meslek Yüksekokulunda bulunması,

3- Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Personel Dairesi Başkanlığı'nın 21.10.222 tarih ve E-82444403-200-77444 sayılı "Üniversite Yıllık Plan Başvurusu" yazısı gereği, Meslek

Yüksekokulumuz Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü “Nüfus ve Vatandaşlık Programı”nın açılması hususu görüşüldü.

Yapılan görüşmede, Meslek Yüksekokulumuz Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü “Nüfus ve Vatandaşlık Programı”nın açılmasına ilişkin Ek-1’de sunulan gerekçeler incelenerek, “Nüfus ve Vatandaşlık Programı”nın açılması için gerekli başvurunun yapılmasına,

Konunun Trabzon Üniversitesi Senatosunda görüşülmek üzere, Rektörlük Makamına arzına, Personel Daire Başkanlığına iletilmesine,

- 4- 29.08.2022 tarih ve 40 sayılı Yüksekokul Yönetim Kurulu Kararında belirtilen Birim Danışma Kurulu Üyelerinin yeniden oluşturulmasına ve oluşturulan yeni Birim Danışma Kurulu Üyelerinin aşağıda belirtilen kişilerden oluşturulmasına, Konunun Trabzon Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesinin Madde 7-(1)’e istinaden Trabzon Üniversitesi Senatosu’nda görüşülmek üzere; Rektörlük Makamına arzına, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına bildirilmesine,

Birim Danışma Kurulu Üyeleri:

- **Dr. Öğr. Üyesi Harun KAHVECİ** (Trabzon Üniversitesi Şalpazarı Meslek Yüksekokulu Müdürü V.)
- **Dr. Öğr. Üyesi Dönüş GENÇER** (Trabzon Üniversitesi Şalpazarı Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı ve Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Bölüm Başkanı)
- **Öğr. Gör. İsmail Turgut PALA** (Trabzon Üniversitesi Şalpazarı Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı)
- **Zekeriya Murat ŞAHAN** (Şalpazarı İlçe Kaymakamı)
- **Refik KURUKIZ** (Şalpazarı İlçe Belediye Başkanı)
- **Mehmet Olcay BAL** (Trabzon Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanı)
- **Gökmen GENÇ** (Trabzon Orman Bölge Müdürlüğü Orman Yangınları ile Mücadele Şube Müdürü)
- **Serkan SAYAR** (Trabzon Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü Trabzon İl UMKE Sorumlusu)
- **Erkan AKPINAR** (Trabzon Valiliği İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü Arama-Kurtarma Teknisyeni, Şef V.)
- **Ahmet Yüksel GÜLAY** (Şalpazarı İlçesi Yükseköğretim Derneği Başkanı)

Oy birliği ile karar verildi.

2018

Ek-1: Yeni Program Açma Gerekçeleri (1 sayfa)